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REFERAT KRETSSTYREMØTE       Referat nr. 3/2022 

Vedr. formål Kretsstyremøte VOGTK 

Møtested og tid Drammens Turnforening 
30.03.22 kl. 20.00 og 5. april på Teams 

Til stede Iuliana Pedersen 
Jostein Juul 
Lisbeth B. Coste 
Bodil Aas 
Marlou Beulens 
Mikkel Tronsrud 
Morten Karlsen 

Forfall Ida Furuseth, Marius Nyblom, Siril U. Fossdal 

Referat sendes til Oslo Idrettskrets 
Viken Idrettskrets 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
Kontrollutvalg 
Utvalgene 

Referent Marlou Beulens 

Neste møte 20.04.22 

     
 

 

Saksliste: 

Vedtakssaker: 
 

28/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. Det var ingen saker til eventuelt. 
 
Vedtak:   
Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.  
 

 

29/22 Godkjenne protokoll KS møtet 16.02.22 

 
Vedtak:  
Styret godkjente protokollen. 
 
30/22 Endring av lovnorm fra 1. januar 2022 – utsettes til styremøte i mai 
 
 
31/22 Fullmakt til å godkjenne reiseregninger 
Per i dag er det Guri-Mette Aslaksen og Siri Todnem som godkjenner reiseregninger kretsen skal 
dekke. Det er ønskelig at fullmakten til å godkjenne reiseregningene ligger hos kretsstyret og Siri 
Todnem.    
 
Vedtak  
Jostein Juul og Siri Todnem gis fullmakt til å godkjenne reiseregninger på vegne av VOGTK 
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32/22 Forslag fra TUK/TUM om endringer av startavgiften til kretskonkurranser 
TUK og TUM foreslår at startavgift til kretskonkurranser for TUK og TUM fra og med 2022 endres til 
kr. 400,- pr utøver inkludert kr. 15,- til kretsen.  
 
Vedtak: 
Startavgift kretskonkurranser og kretsmesterskap i VOGTK endres til kr. 400,- per utøver inkludert kr. 
15,- til kretsen. Endringen gjelder TUK/TUM, troppsgymnastikk og gymnastikkhjul. Arrangør kan i 
særskilte tilfeller søke kretsen om støtte i etterkant dersom arrangementet går i minus.  
 
 
33/22 Trener 1 kurs i Hokksund i april avlyses 
Trener 1 kurs ble etter anbefaling fra utdanningsutvalget avlyst på grunn av få antall påmeldte. 
Kretsstyret behandlet saken elektronisk den 23. mars 2022.   
 
Vedtak: 
Trener 1 kurset som skulle blitt avholdt i april 2022 utsettes til høsten.  
 
 
34/22 Søknad om støtte til Festival del Sol i Italia for ungdomstroppen til Fredrikstad 
Turnforening – ble behandlet på styremøte på Teams 05.april 22 
Fredrikstad Turnforening søker om kr. 100.000, - i støtte fra VOGTK for å sende 50 gymnaster til 
Festival del Sol i Italia. Støtten skal dekke reise, opphold og turndrakter til 50 gymnaster.  
 
Vedtak:  
Styret finner dessverre ikke at vi har anledning til å støtte reisen økonomisk.   
Styret er enige i at det er viktig å bygge opp under aktivitet og idrettsglede, men kretsens midler må i 
størst mulig grad benyttes for å støtte opp under aktiviteter og tiltak som ikke begrenser seg til 
medlemmer i enkeltklubber.  Vår bekymring er at støtte til en enkeltreise i én klubb, vil være vanskelig 
å forsvare overfor andre klubber og kan medføre konsekvenser som det er vanskelig å overskue.   
Kretsen er fortsatt relativt nystartet og har per i dag ikke midler som kan disponeres på den måten. 
Fremover jobber vi for å arrangere kretsmesterskap, kretskonkurranser, gymnastikkfestival for 
bredde, og kurs og utdanning for dommere og trenere.   
    
 
 
35/22 Forslag til saker til Forbundstinget 2022  
Ved forbundstinget 2020 foreslo kretsstyret i Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets om at reglene 
for representasjon og stemmetall på forbundstinget for kretsene i Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
burde endres. Forslaget ble ikke vedtatt på forbundstinget i 2020 
 
Kretsstyret ønsker å fremme denne saken på nytt ved forbundstinget 2022. Frist for å spille inn saker 
til forbundstinget er 2. april.  
 
Vedtak: 

Kretsstyret sender inn forslag til endring av forbundets lov § 12 (2), bokstav b slik som foreslått i 2020. 
Iuliana lager et forslag og sender til styret på mail for digital godkjenning før fristen 2. april.   
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Orienteringssaker 

 

36/22 Økonomirapportering per måned 

Økonomirapporten ble gjennomgått i møte. 

 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering 
 
 
37/22 Gjennomgang referat NGTF 
Det foreligger to referater fra forbundsstyremøtet i januar og februar 2022 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 
38/22 Orientering fra styreleder 

• Det har vært to møter mellom kretsledere og NGTF angående tema arrangement, samarbeid 
og samhandling i kretsene 

• Status forbundsting – deltakelse, og gjennomgang saker til forbundstinget – behandles på 
møtet i april.  

• Status valgkomité 

• Lager Ekeberg- Mikkel tar en tur på Ekeberg og måler før vi bestiller ny lagerplass 

• Flytte kretsstyremøte 15. juni på grunn av kollisjon med Oslo Idrettskretsting 

• Gymstars 
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering. 
 
39/22 Orientering fra administrasjonen 

Saken utgikk da administrasjonen ikke var til stede på møtet.  

 
40/22 Orientering fra utvalg   

Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg.  
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 
41/22 Representasjon 

Det har ikke vært noen representasjoner siden sist styremøte.  
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering. 
 
 
42/22 Eventuelt 

 

Det er ikke kommet inn noen saker til eventuelt. 
 
 
 

 


